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III Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia: Łk 1, 1-4; 4, 14-21  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Wielu już starało się ułożyć opowiadanie o zdarzeniach, 
które się dokonały pośród nas, tak jak nam je przekazali ci, 
którzy od początku byli naocznymi świadkami i sługami słowa. 
Postanowiłem więc i ja zbadać dokładnie wszystko od 
pierwszych chwil i opisać ci po kolei, dostojny Teofilu, abyś się 
mógł przekonać o całkowitej pewności nauk, których ci 
udzielono. W owym czasie: 
 Powrócił Jezus mocą Ducha do Galilei, a wieść o Nim 
rozeszła się po całej okolicy. On zaś nauczał w ich synagogach, 
wysławiany przez wszystkich. Przyszedł również do Nazaretu, 
gdzie się wychował. W dzień szabatu udał się swoim 
zwyczajem do synagogi i powstał, aby czytać. 
 Podano Mu księgę proroka Izajasza. Rozwinąwszy 
księgę, znalazł miejsce, gdzie było napisane: «Duch Pański 
spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił i posłał Mnie, 
abym ubogim niósł dobrą nowinę, więźniom głosił wolność, a 
niewidomym przejrzenie; abym uciśnionych odsyłał wolnymi, 
abym obwoływał rok łaski Pana». Zwinąwszy księgę, oddał 
słudze i usiadł; a oczy wszystkich w synagodze były w Niego 
utkwione. Począł więc mówić do nich: «Dziś spełniły się te 
słowa Pisma, które słyszeliście». 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

25/26 stycznia 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, M. Jankowski, K. Stateczny 
11:00 am  K. Babiński, P. Stary, K. Wróblewski 
 

1/2 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  J. Dub, M. Król, M. Joniec 
11:00 am  L. Florczak, R. Szewczyk, G. Opach 

 

8/9 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, A. Mikula, K. Kucmierz 
11:00 am  A. Piątek, A. Zolnierczyk, D. Zelek 
 

15/16 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, H. Podczerwinski, M. Król 
11:00 am  G. Wróblewski, A. Stefanik, W. Florczak 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  
  Składka niedzielna (01/19/25):   $ 3,107 
   

  II składka: $1,169 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
 
 
   
 

II SKŁADKA - Styczeń / Luty 
 

 26 stycznia - Elektryczność 

   1 luty - Building Fund 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
       A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

01/26/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

02/02/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

02/09/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

02/16/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

02/23/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Pieja 

03/02/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata Zapolska, 
Danuta, chorzy z naszej parafii i z naszych 
rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



III NIEDZIELA ZWYKŁA 
25/26 STYCZNIA 

Sobota,  5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Maturzystów  
+Adolf Niemiec, +Elżbieta Taraszkiewicz, +Irena Matejek, 
+Janina, Mieczysław, Zygmunt, +Diana Therebach 
+Bronisława i Lech Grodzki 
+Elfryda Dybisz w rocz. śmierci, +Eugeniusz Dybisz, 
+Ludwik Nowak 

 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty 
O Boże błog. i Matki Bożej podczas operacji dla Ani 
O Boże miłosierdzie dla Keith’a 
O Boże błog. i zdrowie dla Kai Noe z ok. 21. urodzin 
O Boże błog. dla Artura Zaczeniuka z okazji urodzin 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Jadwiga Radziszewska,  
+Teofila i Andrzej Pikulińscy,  
+Gosia Król w 4. rocz. śmierci, +Antoni Długozima 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin 
oraz za zmarłych rycerzy naszej Rady 
O Boże błog. dla Eugeniusza Brzozowskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Kaji Noe z ok. 21 ur. 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla rodziny Gędlek 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder,  
+Andrzej Wróbel 

 

Wtorek, 28 stycznia 

8:00 am - W intencji parafian  

 

Środa, 29 stycznia 
7:00 pm - +Joseph & Helen Miedzianowski 
 

Czwartek, 30 stycznia 
8:00 am  
 

Piątek, 31 stycznia 

7:00 pm   
 

OFIAROWANIE PAŃSKIE  
1/2 LUTEGO  

Sobota,  5:30 pm 
+Tomasz Macutkiewicz, +Jan Babula,  
+Stanisław i Władysława Owanek 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty 
O Boże miłosierdzie dla Keith’a,  
O dary Ducha Św. dla synów 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Kai Noe z ok. 21 urodzin 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące,+Zenon i Alfreda Dobrowolscy,  
+Magdalena Fałek - 30 dni po śmierci, +Tadeusz Glod 
+Franciszek Rychter w rocz. śm. 
+Ryszard Kosowski w 4. rocz. śmierci 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Antoniny Gędlek w 
dniu 9 urodzin,  
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla 
Zofii i Władysława Żołnierczyk z ok 55. rocz. ślubu 
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Agaty Opach z ok. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Antoni Witulski, 
+Emma i Stefan Komarek 

III Niedziela zwykła -  Łk 1, 1-4; 4, 14-21  
 

Człowiek został stworzony, aby żyć pełnią życia. Realizuje się poprzez ducha, duszę i ciało, a 
Bóg jest tym, który stworzył człowieka i chce go doprowadzić do pełni, dlatego ważne jest, aby 
człowiek był gotowy Go słuchać i podążać za Nim. Nasz Bóg nie jest martwą literą na 

papierze, nasz Bóg nie jest wypełnianiem prawa, nasz Bóg jest żywą osobą. Dziś w Ewangelii czytamy o 
wydarzeniu, w którym Jezus przyszedł do synagogi w Nazarecie, miejsca, gdzie się wychował i ludziom, którzy Go 
znają, ogłosił, że On jest Tym, na którego czekają, że On jest Tym, w którym spełniają się proroctwa o Mesjaszu, 
którego wyczekują. Słuchacze ci może już wiele razy słyszeli słowo, które Jezus im ogłaszał i rozmyślali o nim za 
pośrednictwem różnych tłumaczy, ale kiedy słyszeli to słowo w dniu, o którym mowa w Ewangelii, to słowo się 
wypełniło. Dziś spełniły się te słowa Pisma, które słyszeliście. Słowa Pisma Świętego, czyli Boże słowa i obietnice, 
wypełniają się też i w naszym życiu, bo Słowo Boże jest żywe i skuteczne, ważne jednak, abyśmy byli otwarci i 
gotowi słyszeć je, i wdrożyć w swoje życie. Kiedy będziemy gotowi w każdej chwili żyć Słowem Bożym i według 
Słowa Bożego, wtedy możemy powiedzieć, że żyjemy pełnią życia.  (Źródło: niedziela.pl) 

2 LUTEGO - OFIAROWANIE PAŃSKIE - DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO  
2 lutego, Kościół katolicki obchodzi święto Ofiarowania Pańskiego. Czyni to na pamiątkę ofiarowania przez Maryję i Józefa ich 
pierworodnego syna, Jezusa, w świątyni jerozolimskiej. W polskiej tradycji jest to też święto Matki Bożej Gromnicznej. 2 lutego 
przypada także Dzień Życia Konsekrowanego, który ustanowił w 1997 roku święty papież Jan Paweł II, stwarzając okazję do 
głębszej refleksji całego Kościoła nad darem życia poświęconego Bogu. Siostry i bracia zakonni, podobnie jak Jezus w świątyni 
Jerozolimskiej, ofiarowują swoje życie na wyłączną służbę Bogu. W Polsce żyje ok. 30 tys. osób konsekrowanych.  



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej 
o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych 
intencjach, naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Pierwsza Sobota Miesiąca - 1 lutego 
Nabożeństwo Fatimskie - Msza św. o godz. 
3:30 pm, następnie medytacja, różaniec i 
adoracja Najświętszego Sakramentu. 

 
Pierwszy Piątek Miesiąca - 7 lutego 
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 
5:00 pm, spowiedź od 6:00 oraz Msza Św. o 
godz. 7:00 pm. 
 

 
 

 

Jubileusz Roku 2025  
Hasło roku jubileuszowego to: "Pielgrzymi nadziei".  

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix w Roku 
Jubileuszowym 2025:  
Chapel of the Holy Cross (Kaplica Krzyża 
Świętego) w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott;  
Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  
St. Mary w Kingman;  
Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix. 

 

W Roku Jubileuszowym, który trwa od 29 grudnia 2024 r. do 28 
grudnia 2025 r. w kościołach partykularnych, odwiedzający te 
Miejsca Jubileuszowe mogą uzyskać odpust zupełny zgodnie z 
przepisami prawa. Ogólne zasady uzyskania odpustu zupełnego są 
następujące: 
• Wierny może uzyskać dla siebie odpust zupełny lub za zmarłych. 
• Aby móc uzyskać odpust, trzeba być ochrzczonym, nie być 
ekskomunikowanym i znajdować się w stanie łaski uświęcającej. 
• Aby uzyskać odpusty, osoba musi mieć przynajmniej ogólną 
intencję ich uzyskania. 
• Osoba musi przystąpić do spowiedzi sakramentalnej na kilka dni 
przed lub po odwiedzeniu Miejsca Jubileuszowego. 
• Osoba powinna przyjąć Komunię św. w tym samym dniu, w którym 
nawiedziła Miejsce Jubileuszowe. Może to jednak nastąpić na kilka 
dni przed lub po wizycie. 
• W tym samym dniu, w którym odbywa się wizyta w Miejscu 
Jubileuszowym, należy modlić się w intencji Ojca Świętego. Może to 
jednak nastąpić na kilka dni przed lub po wizycie. Ten warunek 
modlitwy w intencji Ojca Świętego zostaje w pełni spełniony poprzez 
odmówienie jednego Ojcze nasz i jednego Zdrowaś Maryjo; niemniej 
jednak można odmawiać dowolną inną modlitwę zgodnie z 
indywidualną pobożnością . 

Czytania na każdy dzień: 26 stycznia - 2 luty 
 

Niedziela: Ne 8,2-4a.5-6.8-10;1Kor 12,12-30; Łk 1,1-4;14-21 

Poniedziałek: Hbr 9, 15. 24-28; Ps 98 (97); Mk 3, 22-30 

Wtorek: Hbr 10, 1-10; Ps 40 (39); Mk 3, 31-35 

Środa: Hbr 10, 11-18; Ps 110 (109); Mk 4, 1-20 

Czwartek: Hbr 10, 19-25; Ps 24 (23); Mk 4, 21-25 
Piątek: Hbr 10, 32-39; Ps 37 (36); Mk 4, 26-34 
Sobota: Hbr 11, 1-2. 8-19; Łk 1, 69-75; Mk 4, 35-41 

Niedziela: Ml 3, 1-4; Ps 24 (23); Hbr 2, 14-18; Łk 2, 22-40 

25 stycznia - Nawrócenie św. Pawła 
Tajemnicze nawrócenie Pawła przypomina nam, że 
Chrystus szuka nas i pragnie, abyśmy zrezygnowali z 
własnych zabezpieczeń i pozwolili się całkowicie 
poprowadzić Bogu. Każdy z nas powinien odszukać w 
swoim życiu podobnej chwili nawrócenia, kiedy Bóg był dla 
nas tak wyraźny i oczywisty, że poszliśmy za Nim.  
 

28 stycznia - św. Tomasza z Akwinu 
Akwinata (łac. Thomas de Aquino) 
włoski arystokrata, dominikanin, filozof, 
teolog. Jeden z najwybitniejszych 
umysłów w dziejach chrześcijaństwa; 
święty Kościoła katolickiego; jeden 
z Jego doktorów. wywarł głęboki wpływ 
na ukierunkowanie zachodniej myśli 
chrześcijańskiej. Szczególną czcią św. 
Tomasz otaczał Chrystusa w tajemnicy Eucharystii, co 
wyraził w tekstach liturgicznych do brewiarza i mszału na 
uroczystość Bożego Ciała; jego autorstwa jest znany hymn 
Zbliżam się w pokorze.   

 

31 stycznia - św. Jana Bosco 
Święty Jan Bosko zasłynął, jako genialny 
wychowawca, nauczyciel młodzieży, pisarz 
i publicysta, założyciel zgromadzeń 
zakonnych. Często zachęcał swoich 
uczniów mówiąc: „bądźcie zawsze radośni, 
bardzo radośni!”. Radość w jego wydaniu 

nie oznacza jednak ciągłego, bezmyślnego uśmiechu na 
twarzy. Radość to postawa ducha, nastawienie wobec życia.   

Niedziela, 2 lutego  
Msza święta z 

poświęceniem świec 
o godz. 9:00 i 11:00  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

„On nas pierwszy umiłował” 
Odnowienie nabożeństwa do Najświętszego Serca pomaga 

nam zrozumiećniezawodną miłość Boga do nas i naszą 
własną tożsamość”. - Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly. 

 

Począwszy od stycznia, Rycerze Kolumba rozpoczną swój 
najnowszy Program Pielgrzymującej Ikony przedstawiający 
najsłynniejsze przedstawienie Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Namalowany przez Pompeo Batoniego oryginalny 
obraz jest obecnie czczony w kościele Gesu w Rzymie.  
Na obrazie zainspirowanym mistycznymi wizjami św. 
Małgorzaty Marii Alacoque, Jezus wyciąga swoje serce, 
które płonie miłością i jest otoczone koroną cierniową. 
Oprawione kopie tego obrazu, każda z apostolskim 
błogosławieństwem papieża Franciszka, będą podróżować 
między radami i parafiami w każdej jurysdykcji Zakonu.  
Można by pomyśleć, że nabożeństwo do Najświętszego 
Serca jest przestarzałe lub może przesadnie sentymentalne, 
ale nic nie mogłoby być dalsze od prawdy. Jest raczej tak 
samo istotne jak zawsze w swoim skupieniu na 
ponadczasowej i śmiałej obietnicy, którą Bóg nam złożył.  
Tą obietnicą jest Jego bezgraniczna miłość do nas - miłość, 
która przynosi nam nowe życie i wieczne zbawienie przez 
życie, śmierć i zmartwychwstanie. Jego Jednorodzonego 
Syna, Jezusa Chrystusa. Chrystus spotyka nas w naszej 
ludzkiej słabości, a Jego Najświętsze Serce dotyka i jednoczy 
nasze własne serca, które są zranione i często złamane.  
Prawdziwe oddanie Najświętszemu Sercu przychodzi 
dopiero po pierwszym zrozumieniu głębokiej miłości Boga 
do nas - i to jest właśnie istota tego obrazu. My miłujemy, 
ponieważ On sam pierwszy nas umiłował (1J 4, 10.19).  
Oddanie Najświętszemu Sercu Jezusa jest naszą pełną 
miłości odpowiedzią na fakt, że Bóg umiłował nas pierwszy. 
Jest to historia Boga, który jest tak oddany nam, że nie chce - 
nie może - nas porzucić. (c.d.n.) 
Zapraszamy wszystkich Parafian i Gości na 15. Galę 
Charytatywną Rycerzy Kolumba (15th Annual 
Knight of Columbus Polish Dinner Dance) w sobotę, 
1 lutego 2025 roku. Cały dochód przeznaczony jest 
na cele charytatywne; dla ludzi w potrzebie i pomoc 
Kościołowi i parafii.  
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy skończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i 
pomoc potrzebującym to cele, którymi kierują się 
Rycerze Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci.  
Od miesiąca lutego zebranie  Rycerzy 
Kolumba będzie w każdą środę 
miesiąca o godz. 6:00 wieczorem.  
 

 
Vivat Jezus !       

P.G.K. Lech Florczak                                          

GALA RYCERZY KOLUMBA 
W sobotę, 1 lutego odbędzie się Gala Rycerzy 
Kolumba. Serdecznie zapraszamy do wspólnej 
zabawy i świętowania z Rycerzami Kolumba 

naszej Rady. Bilety na Galę można nabyć u Rycerzy: Konrad 
Makowski (630) 670-3035 lub Tony Wojturski (602) 206-
7238. 
 

ZEBRANIE ZWIĄZKU PODHALAN 
Zwiazek Podhalan zaprasza wszystkich członków i 
wszystkich górali i nie tylko oraz wszystkich 
sympatyków na zebranie sprawozdawczo - wyborcze w 
niedzielę, 2 lutego o godzinie 12:30 w Sali Hlonda. 
Prezes Związku Podhalan - Jan Gacek z całym zarządem
- tel (602) 526-0294. Do zobaczenia. 
 

XX. POLISH FESTIVAL 
Już po raz 20. startuje nasz Polski Festiwal, 
który odbędzie się w dniach 22 i 23 lutego 2025.  
Jest to najważniejsze wydarzenie w naszej parafii, do którego 
przygotowujemy się wiele miesięcy i bardzo potrzebujemy 
pomocy wszystkich parafian. Bardzo prosimy  o donacje 
kawy, sody (Coke & Sprite), oraz wody na festiwal. 
Szukamy sponsorów i ofiarodawców, którzy mogą 
wesprzeć nasz festiwal finansowo. Osoby i biznesy, które 
chcą się ogłaszać w naszej książce festiwalowej lub 
chciałyby wystawić swoje stoisko prosimy, aby kontaktowały 
się: polishfestivalaz@gmail.com. Osoby, które będą 
wydawały jedzenie, prosimy, aby przed festiwalem miały 
zrobiony foodhandler certificate.  
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Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




